

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Przebudowę części pomieszczeń na parterze hali widowiskowo-sportowej w Imielinie przy ul. Sapety 8a z przeznaczeniem na salę zabaw dla dzieci.”

Nr sprawy: GK.271.26.2019

W dniu 18.06.2019 roku do Zamawiającego wpłynęło pismo z pytaniami o następującej treści, cyt.:

Pytanie nr 1

Proszę o jednoznaczne wskazanie nieprzekraczalnego terminu zakończenia robót.

Odpowiedź:

Maksymalny termin zakończenia całości robót i oddania zadania : 31.10.2019r. (strona 4 w SIWZ)

Na stronie 18 w SIWZ popełniono omyłkę pisarską. W zdaniu: **Nieprzekraczalny termin zakończenia całości robót i oddania zadania to „powinno być” 31.10.2019r.**

Pytanie nr 2

Proszę o podanie parametrów wykładziny PCV - w projekcie jest wykładzina o gr. 2,0 mm, w przedmiarze o gr. 4,0-4,5 mm.

Odpowiedź:

Wykładzina gr. 4,5 mm

Pytanie nr 3

Proszę o podanie rodzajów syfonów do umywalek (czy Zamawiający dopuszcza montaż półpostumentów).

Odpowiedź:

Nie dopuszcza się montażu półpostumentów. Syfon butelkowy np. Viega Eleganta lub równoważne, chrom.

Pytanie nr 4

Proszę o podanie rodzajów baterii zlewozmywakowych.

Odpowiedź:

Stojąca, z wylewką sprężynową, chrom.

Pytanie nr 5

Proszę o podanie wysokości szafy przelotowej i sposobu otwierania.

Odpowiedź:

Wysokość 2,0m, drzwi suwane, stal nierdzewna; wymiary 100(d)/60(sz)/200(h).

Pytanie nr 6

Proszę o podanie parametrów zmywarki.

Odpowiedź:

Zmywarka uniwersalna z dozownikiem płynu myjącego, kosz 500x500mm; 6,65kW z funkcją wyparzania, podblatowa.

Pytanie nr 7

Proszę o podanie rodzaju zaworu sflukującego do pisuaru.

Odpowiedź:

Zawór automatyczny, czasowy, nadtykowy, chrom.

Pytanie nr 8

Proszę o wskazanie materiału dla akcesoriów łazienkowych (dozownik mydła, papieru itp.)

Odpowiedź:

Stal nierdzewna, połysk.

Pytanie nr 9

Czy uchwyty w toalecie dla niepełnosprawnych mają być ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Tak, połysk.

Pytanie nr 10

Proszę o wskazanie parametrów ościeżnic i skrzydeł drzwiowych (wypełnienie, materiał, wykończenie).

Odpowiedź:

Materiał - HDF; wykończenie - okleina naturalna; wykończenie – chrom. Drzwi płytowe, przylgowe.

INSPEKTOR

mgr inż. Mariusz Gawci

Przewodniczący Komisji Przetargowej